
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/258/2016 

RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE 

z dnia 22 sierpnia 2016 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Uniejów oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.  Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1440, poz. 1753, poz. 1890, poz. 1893) Rada Miejska w Uniejowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  Określa się przystanki komunikacyjne, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały, stanowiące własność Gminy Uniejów udostępnione operatorom i przewoźnikom wykonującym 

regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym. 

§ 2.  Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych przez operatorów i 

przewoźników wykonujących przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym, stanowiące załącznik Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Uniejów. 

§ 4.  Traci moc uchwała Nr LXVII/435/2014 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 12 września 2014 r. w 

sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Uniejów, udostępnionych operatorom lub przewoźnikom oraz warunków i zasad korzystania z nich. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Janusz Kosmalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 września 2016 r.

Poz. 3883



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/258/2016 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 22 sierpnia 2016 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych w Gminie Uniejów 

Lp. Lokalizacja Nr drogi/działki Kategoria drogi Uwagi 

1. Brzeziny (OSP) 111159E gminna  

2. Czekaj (przy krzyżu) 111160E gminna  

3. Czekaj 11 111160E gminna  

4. Czekaj 6 111160E gminna  

5. Człopy (OSP) 111155E gminna  

6. Człopy 111155E gminna  

7. Czepów 111161E gminna  

8. Dąbrowa 111168 gminna  

9. Felicjanów 111161E gminna  

10. Góry 111172E gminna  

11. Kozanki Wielkie 111160E gminna  

12. Orzeszków (OSP) 111165E gminna  

13. Orzeszków (kapliczka) 111165E gminna  

14. Orzeszków Kolonia 111163E gminna  

15. Orzeszków Kolonia 111164E gminna  

16. Orzeszków Kolonia 111165E gminna  

17. Pęgów 104464E gminna  

18. Spycimierz  (OSP) 111151E gminna  

19. Spycimierz Kolonia 111151E gminna  

20. Wielenin Kolonia 111169E gminna  

21. Wielenin Kolonia 111160E gminna  

22. Wieścice 111155E gminna  

23. Wilamów 111172E gminna  

24. Wola Przedmiejska  (OSP) 111158E gminna  

25. Wola Przedmiejska 111157E gminna  

26. Zaborów 111170E gminna  

27. Zieleń (bar) 
dz. nr 18/1 obręb 

Zieleń 
 

 

28. Zieleń 111152E gminna  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3883



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/258/2016 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 22 sierpnia 2016 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych dla operatorów i przewoźników 

wykonujących regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym 

§ 1.  Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach gminnych zarządzanych przez Gminę 

Uniejów, mogą korzystać operatorzy i przewoźnicy wykonujący regularne przewozy osób w ramach 

publicznego transportu zbiorowego. 

§ 2. 1. Warunkiem niezbędnym do korzystania z przystanków komunikacyjnych jest posiadanie zgody 

Gminy Uniejów. 

2. W celu uzyskania zgody na korzystanie z przystanków, należy złożyć stosowny wniosek w Urzędzie 

Gminy Uniejów, do którego należy załączyć: 

1) projekt proponowanego rozkładu jazdy; 

2) mapę przebiegu linii komunikacyjnej wraz z zaznaczonymi przystankami określonymi w załączonym 

projekcie rozkładu jazdy. 

§ 3. 1. Operatorzy i przewoźnicy posiadający właściwą zgodę na korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych będących w zarządzie Gminy Uniejów, mają obowiązek podać do publicznej wiadomości 

rozkład jazdy poprzez zawieszenie stosownej informacji na przystankach komunikacyjnych zgodnie z ustawą z 

dnia 15 listopada 1984 roku Prawo przewozowe (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 915). 

2. Sposób zamieszczenia rozkładu jazdy na przystanku należy uzgodnić z Gminą Uniejów. 

3. Utrzymanie tablicy z rozkładem jazdy w należytym stanie technicznym należy do przedsiębiorcy. 

Zabrania się umieszczania na przystankach komunikacyjnych innych informacji niż te, które dotyczą rozkładu 

jazdy, oraz reklam w rozumieniu art. 4 pkt 23 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2015 r. poz. 460  późn. zm.). 

§ 4.  Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji regularnych przewozów 

osób (wsiadanie i wysiadanie pasażerów). 

§ 5.  Zabrania się postoju na przystankach ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 

§ 6.  Wykonywanie manewru zawracania i parkowanie może się odbywać jedynie w miejscach 

wyznaczonych. 

§ 7.  Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązuje się do korzystania z przystanków 

komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym operatorom i przewoźnikom korzystanie z nich na równych 

prawach. 

§ 8.  W przypadku niestosowania się przedsiębiorców do warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, Gmina Uniejów może cofnąć zgodę na ich korzystanie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3883


		2016-09-12T12:42:19+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




